CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 115/2021

DESIGNA PREGOEIRO E AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, COM AS RESPECTIVAS
EQUIPESDE APOIO, NOS TERMOSDA LEI
FEDERAL Nº 14.133 DE 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Bruno Dias, no
uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa o servidor André Albuquerquede Oliveira, Auxiliar Administrativo, matrículanº 179,
como Pregoeiro desta Câmara Municipal, consoante dispõe o 8 5º do art. 8º da Lei Federal nº 14.133, de
2021.

Art. 2º Designa os servidoresabaixo relacionados como membros da Equipe de Apoio do Pregoeiro:

Lucas Expedito Betolozo
Renato dos Santos Vieira

Art. 3º Designa a servidora Evelyn de Souza Faria, Agente Administrativa, matrícula nº 708, como
Agente de Contratação desta Câmara Municipal, consoante dispõe $ 1º do art. 8º da Lei Federal nº
14.133, de 2021.

Art. 4º Designa os servidores abaixo relacionados como membros da Equipe de Apoio da Agente de

Contratação:

Eleusis Paulo Radicchi Filho
Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz
Priscila Chaves Mendes

Art. 5º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data se sua

publicação.

REGISTRE-SEÉ PUBLIQUE-SE.
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500.] 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br